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 Asianro 108/04.04.02/2020 

§ 18 

Raision lukion venäjän opiskelijoiden opintomatka Venäjälle 14. - 18.4.2020 

 

 

 

 Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 23.1.2020: 

 

Lukion opettaja **’ hakee matkustuslupaa venäjän opiskelijoiden Pietariin ja 

Viipuriin suuntautuvalle opintomatkalle. Lautakunta on myöntänyt opintomat-

kalle suunnitteluluvan 13.1.2020 pitämässään kokouksessa (Asianro 

108/04.04.02/2020). 

 

Raision lukion eri vuosikurssien venäjän opiskelijat ovat suunnitelleet Pietariin 

ja Viipuriin suuntautuvaa opintomatkaa ajalle 14.–18.4.2020. Matka toteute-

taan yhdessä Nousiaisten lukion venäjän opiskelijoiden kanssa. 

 

Matkan kesto on viisi päivää: yksi yö majoitutaan Viipurissa ja kolme yötä Pie-

tarissa. Matkalla majoitutaan hotelleissa, joissa tarjoillaan aamiainen. Matka 

tehdään Nousiaisista alkaen koko matkan ajan ryhmän käytössä olevalla ti-

lauslinja-autolla, mikä mahdollistaa turvallisen ja helpon liikkumisen eri koh-

teiden välillä. 

 

Alustavan kiinnostuksen perusteella matka on varattu 20 hengelle, joista 18 

on lukioiden opiskelijoita. Opettajan lisäksi matkaan osallistuu toinen aikuinen. 

 

20 henkilön lähtiessä matkalle kuljetuksen ja majoituksen yhteishinta on 296 

€/hlö, 15 matkustajan lähtiessä hinta on 351 €/hlö. Lisäkustannuksia tulee e-

viisumista (10 €/hlö), tutustumiskohteiden sisäänpääsymaksuista sekä mah-

dollisista paikallisliikennemaksuista (vuonna 2017 vastaavanlaisen matkan 

 

sisäänpääsymaksuihin ja metrolippuihin kului n. 37 €/hlö). Opettaja matkustaa 

omalla viisumillaan, joten viisumista ei tule kuluja. 

  

Lyhyt selvitys matkan sisällöstä: 

 

Tarkka matkaohjelma laaditaan yhteistyössä opiskelijoiden kanssa. Matka-

kohteina on mm. museoita, kirkkoja ja muita tärkeitä nähtävyyksiä. Tarkoituk-

sena on oppia sekä kohdemaan kulttuuria että historiaa, ja tietenkin myös 

päästä käyttämään venäjän kieltä mahdollisimman paljon aidoissa tilanteissa. 

  

Matkaohjelman toteutumisesta sekä valvonnasta matkalla vastaa molempien-

lukioiden venäjän opettaja Kati Kuparinen. 
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Mahdollisia käyntikohteita ovat mm.: 

 

Viipurissa: 

 

 Viipurin linna 

 Viipurin vanhakaupunki, kellotorni, vanha raatihuone ym. 

 Viipurin kauppahalli ja kauppatori, Pyöreä torni 

 Punaisenlähteentori, Alvar Aallon kirjasto, Viipurin Eremitaasi, luteri-

lainen Pietari-Paavalin kirkko, Viipurin rautatieasema 

 

Pietarissa: 

 

 Eremitaasi 

 Pushkinin kotimuseo, Poliittisen historian museo, Etnografinen museo, 

Grand Maket Russia -museo 

 Pietari-Paavalin linnoitus 

 Aleksanteri Nevskin luostari ja osallistuminen ortodoksiseen messuun 

 Verikirkko, Iisakin kirkko, Kazanin tuomiokirkko 

 Kesäpuisto, jokiristeily 

 vierailu sirkuksessa / teatterissa ym. 

 Pietarhovi, Tsarskoje Selo. 

 

 Matkan tavoitteet: 

 

Suullinen kielitaito: opiskelijat oppivat ja rohkaistuvat käyttämään venäjän kiel-

tä aidoissa tilanteissa, kun he mm. tilaavat ruokansa ravintoloissa, ostavat 

metrolippuja, tekevät ostoksia, kyselevät asioita oppaalta ja liikkuvat kaupun-

gilla. Opiskelijat laajentavat sanavarastoaan tutustuessaan venäjäksi eri aihe-

alueisiin, mikä hyödyttää ja motivoi heitä myöhemmissä opinnoissa. 

 

Kulttuurintuntemus: opiskelijat tutustuvat venäläiseen tapakulttuuriin ja oppi-

vat toimimaan erilaisissa tilanteissa Venäjällä. Opiskelijat saavat arvokasta 

tietoa mm. viisumimenettelyistä ja rajanylityksestä, mikä rohkaisee heitä Ve-

näjän matkailijoina myöhemmin elämässä. 

 

Matkan toteutus: 

 

Matkalle osallistuvalle opettajalle palkallinen virkamatka. Opettajanmatkakus-

tannukset jakaantuvat kahden kunnan kesken: päivärahan maksaa Nousiais-

ten kunta ja matkakulut Raision kaupunki. Opiskelijat maksavat matkansa it-

se. Koulu maksaa opiskelijoille 1-2 ruokailua matkalla, jos mahdollista. Lisäksi 

anomme Raision lukion opiskelijakunnalta tukea matkaan. Perinteisesti opis-

kelijakunta on tukenut opiskelijoita 10-20 €/opisk. Muista kuluista opiskelijat 

vastaavat itse. 
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Päätösehdotus Sivistysjohtaja Juha-Pekka Lehmus 

 

Sivistyslautakunta päättää 

 

1)    hyväksyä lukion opintomatkan toteutettavaksi esitetyn suunnitelman mu-

kaisesti ja 

 

2)    myöntää matkustusluvan opettaja ***lle Pietariin ja Viipuriin suuntautuval-

le opintomatkalle 14.–18.4.2020. 

 

Matkan tavoitteiden toteutumisesta on raportoitava sivistyslautakunnalle. 

 

 

 

Päätös  

Sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 

 

Pöytäkirjaan merkittiin, että Tuija Hyytiä poistui tämän pykälän käsittelyn ai-

kana klo 20.35. 

 

 

 

 

 

Tiedoksi   Lukio  
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